令和７年６月３日

組合員 各位

 きたそらち農業協同組合

農業振興部

生産履歴システム FAX専用サービスのシステムメンテナンスのお知らせ

 平素よりＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、生産履歴システムにおける専用 FAXサービスについて、下記日程にて機器メンテ

ナンスを実施いたします。それに伴い、該当時間帯において FAXの送受信がご利用いただ

けませんのでご了承ください。

----------------------------------------------------------------------

メンテナンス詳細

----------------------------------------------------------------------

【作業内容】

 一部 FAX受信回線に関わる通信設備メンテナンス

JA履歴専用 FAX送信番号 050-3153-3188

【作業日時】

FAX送信NG日時-----

2025年 6月 16日（月） 00:00～05:00

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

発信元：ＪＡきたそらち農業振興部 営農企画課（26-0134）